

Aanbesteding: Drukwerk 2023
Aanbestedende Dienst: Stichting Albeda
Referentie: 2023-GVD-04

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 4.6.2 Geschiktheidseisen

Vraag:

Er wordt gevraagd om een Certificaat CO2 neutraal drukken. Volstaat een beschrijving van de door ons genomen en voorgestelde maatregelen waarmee we aan deze geschiktheidseis voldoen.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording Nota van Inlichtingen I zoals toegevoegd /gepload bij de documenten EA Drukwerk 2023.

Percelen: P1 Drukwerk
Beantwoord op: 9 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 4.6.2 Geschiktheidseisen

Vraag:

Kunt u aangeven wat u bedoeld met de afval tijdens het drukproces verminderen ISO 12647

Antwoord:

Zie voor de beantwoording Nota van Inlichtingen I zoals toegevoegd /gepload bij de documenten EA Drukwerk 2023.

Percelen: P1 Drukwerk
Beantwoord op: 9 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 4.6.2 Geschiktheidseisen

Vraag:

Wij beschikken nog niet over het ISO 26000 certificaat. Volstaat een beschrijving van de door ons genomen en voorgestelde maatregelen

waarmee we aan de kwaliteitsnormen voldoen.

Antwoord:

Zie voor de beantwoording Nota van Inlichtingen I zoals toegevoegd /gepload bij de documenten EA Drukwerk 2023.

Percelen: P1 Drukwerk
Beantwoord op: 9 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
5.1.9 selectie criterium S1 4.7.a

Vraag:

U stelt: De gegadigde is aantoonbaar in staat om soortgelijke FC drukwerkopdrachten (folders, brochures, posters) te drukken in n drukgang in combinatie met een PMS-kleur indien gewenst (U heeft de beschikking over minimaal een vijfkleuren drukpers)

Vraag: in de huidige techniek is een PMS kleur perfect te bereiken, opgebouwd uit 4 kleuren, op een digitale drukpers.
Digitale persen zijn bijna 100% minder milieubelastend dan offset en het is op deze persen ook mogelijk om huisstijl en content in n drukgang te produceren. Wilt u, met het oog op een milieuvriendelijke productie, overwegen dit criterium te wijzigen of te laten vallen?

Antwoord:

Zie voor de beantwoording Nota van Inlichtingen I zoals toegevoegd /gepload bij de documenten EA Drukwerk 2023.

Percelen: P1 Drukwerk
Beantwoord op: 9 okt. 2023
Label: Inhoud